
UCHWAŁA NR 376/2023 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 120 604 877,62 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 289 756,76 zł 

2. Wydatki majątkowe 67 315 120,86 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CEBA55-3BD9-4A5B-B023-C418E92E3784. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały Nr 376/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 27.04.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 23 246 301,93 0,00 23 246 301,93 

 80115  Technika 6 371 204,07 0,00 6 371 204,07 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 197,00 8 197,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 748,00 -2 197,00 26 551,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 521 235,19 0,00 4 521 235,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 355,00 68 645,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 1 355,00 6 855,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 805 021,29 0,00 4 805 021,29 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 421 578,29 0,00 2 421 578,29 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 228,00 272,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 856,00 -272,00 12 584,00 

         
Razem: 120 604 877,62 0,00 120 604 877,62 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CEBA55-3BD9-4A5B-B023-C418E92E3784. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

